
 
           Lista e kandidatëve të përzgjedhur për lëvizje paralele dhe ngritje në detyrë   
         

 
 
 

 
 
Lëvizje paralele për pozicionin  Specialist Sektori i Projekteve Publike pranë Drejtorisë  
Projekteve dhe Infrastrukturës Publike  kandidatë për konkurim Z.Jetmir Kurti 
 
Ngritje në detyrë për pozicionin  Drejtor pranë  Drejtorisë  Projekteve dhe Infrastrukturës 
Publike kandidatë për konkurim Z. Adnand Toҫila 
 
 
Konkurimi do të zhvillohet më datë 04. 08.2021, në ambjetet e  Bashkisë Durrës ora 1100, 
shpallja e fituesve do të bëhet më datë 06.08.2021 

  
  

Për pozicionet e tjera vazhdon procedura e konkurimit për aplikime nga jashtë shërbimit civil. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


